

## **Årsmøter i Hordaland Elghundklubb ble avholdt søndag den 23.02.2025 i gamle skolen i Uskedalen.**

Det var totalt 19 medlemmer som deltok på årsmøtet.

Jarle Birkeland leste opp årsberetningen. I årsberetningen manglet balansen i regnskapet, denne ble funnet fram og vist.

Innkomne saker:

I sak 1 angående hjemmesiden til klubben, ble det enstemmig vedtatt at styret får fullmakt til å utbedre/fornye denne. Styret vil gå ut til flere aktører å få inn priser på dette.

I sak 2 angående regler for årets elghund, vil styret lage en klar veiledning for en søknad og legge denne ut til framtidige søkere.

I sak 3 angående avholde blodsporkurs, var det enighet om at dette er noe vi må få til, men at klubben også må få spredt sine aktiviteter mer i vårt klubbområde. Klubben har flere ressurs sterke personer som er villig til å ta tak i dette. Dette er noe vi ser fram til å få gang på, ikke bare blodsporkurs, men også andre aktiviteter.

I sak 4 angående navneskifte, synes de som driver med aktiviteter utenom det gamle Hordaland at det kan være vanskelig å finne sponsorer til en klubb med det navnet. Siden klubben har såpass mye effekter med logo på som er for salg, bestemte årsmøte at vi skal ta opp denne saken på nytt om to til tre år.

I sak 5 angående statistikker fra skogskortene, skal representantene fra klubben til RS luften dette for forbundet, ikke som en sak, men se om det er noe muligheter for dette.

Under behandling av RS-saker fra forbundet diskuterte årsmøtet forslaget om å digitalisere medlemsbladet *Elghunden*. Det ble enstemmig vedtatt at klubben vil ha et digitalt blad som er åpen for alle.

En viktig del av årsmøtet var valg av styret for 2025. En person gikk ut av styret: Karl Andre Rydland som har vært styremedlem. Tusen takk til deg!

Styret for 2025 er som følger:

Jarle Birkeland ble gjenvalgt som leder for ett år,

Nestleder Anita Lie var ikke på valg.

Sekretær Stina Nordvik var ikke på valg.

Kasserer Elin Håvik ble gjenvalgt for to år.

Eivind Alsaker ble valgt inn som styremedlem for to år.

Marion Olsen, Jens Tore Engevik og Jonny Innvær ble alle gjenvalgt som vara medlem for ett år.

Revisor Hilde Galtung og vararevisor Maria Nieves Valdes ble gjenvalgt for ett år.

I Valgkomiteen gikk Vidar Hellås ut etter å ha vært der i tre år. Tusen takk til deg!

Kjell Rune Gausvik rykker opp som leder. Tore Furdal fortsetter og Karl Ande Rydland kommer inn som nytt medlem.

Vi har dessverre noen dommere som gir seg etter mange år med god innsats.

Frode Hernes, Jon Langeland og Leiv Trygve Varanes takker for seg.

Vi takker for lang og god innsats.

Vi har heldigvis flere dommere på vei opp som er klare for å bringe det gode arbeidet videre.

Eivind Alsaker ble ferdig utdannet bandhund dommer i januar.

Tor-Andre Vatne, Marion Olsen og Ole Kristian Opsahl er snart ferdig utdannet.

Morten Einar Storhaug Weberg har startet sin dommer utdanning.

Framtiden ser lys ut med nye krefter som har lyst til å bidra, og vi ser fram til å få de i gang med dømming

Det ble utdeling av diplomer og hele 17 championater.

Stor heder og ære til årets elghund som ble Fossehjorten`s A-Ice til Steinar Fosse som tok hjem hele 5 championater. Vi gratulerer så masse!

Årets Hederspris gikk til Leiv Trygve Varanes som har vært aktiv i klubben siden oppstart. Både som dommer og bidragsyter på klubbens aktiviteter. Han pensjonerer seg nå som dommer. Tusen takk til deg!

Klubben fyller 30 til neste år!

Styret vil sette ned en festkomite som vil finne en passende måte å feire dette på, men det vil bli feiring i siste halvdel av februar 2026, så ikke gjør andre planer.



